（様式第１号）

研　究　生　入　学　許　可　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　長野県看護大学長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　私は、貴大学において、下記のとおり研究したいので、入学を許可してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	　研　究　期　間

	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	　研　究　課　題

	　研　究　目　的

	　研　究　要　旨

	　 eq \o\ad(希望指導教員,　　　　　　　)